
　皆さんこんばんは、今年度会長をさせていただいております松井です。どうぞよろし

くお願いいたします。

　本日は、家族同伴味覚夜間例会にお越しいただき誠にありがとうございます。

　また、ご家族の方におかれましては、日頃よりロータリー活動への、ご理解とご協力

を賜りこの場をお借りいたしまして感謝申し上げます。

　そして、先月に続き、この度の例会の準備等、何かとお忙しい中、山口委員長はじめとする、親睦

委員会の皆さん大変ご苦労様です。

　限られた時間ではありますが、たくさんたべて、たくさん飲んで、大いに語り合い親睦を深めてい

ただければと思います。

　それでは皆さん美味しい食事と例会を楽しみましょう。

幹事報告 近江幹事

１）10月に開催される地区大会の件です。当クラブから、本会議に21名の参加が決まりました。多く

の会員の皆様のご参加、誠にありがとうございます。

２）先週の例会でお伝えしました２名の新入会員候補者（吉澤秀司さん、櫻井香織さん）について、

７日以内に異議はありませんでしたので、入会が承認されましたことを報告いたします。来週、

９月４日の例会で入会式を行います。

プログラム 家 族 同 伴 味 覚 夜 間 例 会
親睦活動委員会

天気 （例会時） 最高気温 22℃会長挨拶 松井会長

第2539回 例会記録 2025/8/28

第2540回例会
2025年９月４日㈭

本日のプログラム

ゲスト卓話「和衷協同（わちゅうきょうどう）」
	 北見ローターアクトクラブ直前幹事  飯塚 晴香 氏・北見ロータリークラブ直前会長兼2500地区ローターアクト委員  小池 康幸 氏　青少年奉仕委員会

基本的教育と識字率向上月間・ロータリーの友月間

プログラム
司　　　会　黒部親睦活動委員
委員長挨拶　山口親睦活動委員長
会 長 挨 拶　松井会長
乾　　　杯　山本会長エレクト
催　し　物
　　　ビンゴ大会・じゃんけん大会
締　　　め　西村直前会長

R.I. DISTRICT 2500 THE ROTARY CLUB OF KITAMI WEST

北見西ロータリークラブ会報北見西ロータリークラブ会報
■ 創　立　日
■ 承　認　日
■ 例 会 場 所
　
■ 毎週木曜日
■ 事　務　局

昭和46年 4 月29日（1971/ 4 /29）
昭和46年 5 月27日（1971/ 5 /27）
ホテル黒部（７条西１丁目）
　TEL ２３－２２５１
12時30分～13時30分
　TEL ２５－２８２４

2025～2026年度クラブテーマ

《縁（えにし）を大切に、和（輪）をもって
ロータリーライフを楽しみましょう！》
■会　長 松井　順仁 ■会長エレクト 山本　英敏
■副会長 村田　　望 ■幹　　　　事 近江　孝介

「Rotary のことを熱く語ろう！～ Rotarian Benefit を紡ぎ、そして育むために～」







■ 例会予告 9 月 11 日 情報集会報告①	 Ｒ情報委員会

9 月 19 日 ４ＲＣ合同ガバナー公式訪問例会	 会長・幹事

■会報委員長　野呂　伸一　／　■編集文責　目黒　公宣

月 日28 64
（休会者  3名） 13 50 9 0 83.3％8本 日 例 会

※但し、休会者３名を含む総数は67名です。

出席報告 出席委員会


